ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11 августа  2023 года

	№
	32/121-5

	 ЗАТО Озёрный

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение к постановлениям избирательной комиссии Тверской области «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий  ЗАТО Озерный».

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный»: постановляет:
1.  В связи с изменением фамилии Почетновой Екатерины Владимировны зачисленной в резерв составов участковой избирательной комиссии № 634, внести изменения в постановление избирательной комиссии Тверской области №95/1298-6 от 06.03.2018 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий ЗАТО Озерный»,
- слово  «Почетнова» заменить словом «Куделя»
2.  В связи с изменением фамилии Смирновой Кристины Игоревны зачисленной в резерв составов участковой избирательной комиссии № 631, внести изменения в постановление избирательной комиссии Тверской области №113/1533-6 от 04.07.2018 «О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий ЗАТО Озерный»,
- слово  «Смирнова» заменить словом «Сизова».
3. Разместить настоящее постановление на сайте (на странице) территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии  ЗАТО «Озерный»
	Ж.А. Середа

1